
  

 

Delibera nr 05/21 del Consiglio Regionale nr 2/21 del 27/03/2021 

 

Padova, 27/03/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 5/21 
 

 
OGGETTO: Nomina del Responsabile della Comunicazione, del Segretario e del 
Fiduciario Tecnico Regionale 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

Preso atto della proposta del Presidente Uguagliati e considerato il lavoro finora svolto 
 

DELIBERA 

 
Di confermare il sig. Mauro Ferraro nel ruolo di Responsabile della Comunicazione, per il 
2021, con un compenso di € 4.200,00 più rimborso di € 0,25/km e delle spese autostradali. 
Tale compenso equivale a quello deliberato nell’anno precedente parametrizzato su nove 
mesi anziché su dodici. 
Di confermare il dr. Cristiano Turetta nel ruolo di Segretario del Comitato Regionale 
Veneto, per il secondo trimestre del 2021, con un compenso di € 1.330,00 più rimborso di 
€ 0,25/km e delle spese autostradali. Tale compenso equivale a quello deliberato nell’anno 
precedente parametrizzato su tre mesi anziché su dodici. 
Di confermare il sig. Enzo Agostini nel ruolo di Fiduciario Tecnico Regionale per il 
quadriennio 2021-2024 il cui compenso sarà determinato unitamente ai compensi della 
Struttura Tecnica Regionale. 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta        Francesco Uguagliati 
       

 

 


